Ad corinthios II.

do reuelatiōis mihi facie extollat me in superbiā. Ecclīci. 6. Nō te extollas in cogitatiōe q̄ie tue velut thaur⁹ r̄c. ps. Exaltatus autē humiliatus r̄c. Et dicit: vt ostēdat sibi fāetas fore reuelatiōes p̄dictas. Datus est mihi. i. ad meā yti litatē ⁊ humilationē. Job. 30. Eleugisti me ⁊ quasi sup yē tum ponens r̄c. Datus est inq̄z mihi stimulus cruciās corporis meū p̄ ifirmitatē corporis vt aīa sane. q̄ ad l̄ram dī q̄ suī yehemēter afflīct⁹ doloz⁹ ylīgo. Uel stimulus carnis mee. i. cōcupiscētie surgens ex carne mea a qua multū ifestabā. Ro. 7. Nō enī qd̄ yolo r̄c. Igit̄ ego ip̄e mēte ser uio legi dei r̄c. Uli Aug. dīc. q̄ inerāt ei mot⁹ cōcupiscētie: q̄s in dīna gratia refrenabat. Iste inq̄z stimulus est angelus satbāne. i. angelus malignus. Est autē angelus a deo missus seu pm̄issus s̄ satbāne: q̄ satbāne itentio est vt sub uertat: dei vō vt humiliet ⁊ pbatu⁹ reddat. T̄imeat pecator: si apl̄s ⁊ vas electiōis securus nō erat. De remo tōe autē huius stimuli remouēdi sollicitus erat apl̄s. Uli ppter hoc orabat. Et hoc est q̄ subdit. Propter qd̄ ter. r̄c. Ubi sciēdū est q̄ ifirmus nesciēs pcessu⁹ medici apponētis mordax emplin rogar medicū vt remoueat: qd̄ tñ sciēs medic⁹ causaz: q̄re faciat. s. ppter sanitatē nō exau dit eū q̄tum ad voluntatē petentis: magis curās de eius vtilitate. Sic apl̄s sentiēs stimulus sibi graue esse: ad singulāris medici cōfugit auxiliū vt eū remoueat. Ter enī expresse ⁊ deuote rogauit: vt deus tolleret ab eo. s. stimulus z. Paralip. zo. Lūz ignoremus qd̄ agere debeam⁹ r̄c. Gor te pluries hoc petyt: s̄ expsse ⁊ istater ter eū petyt yel ter. i. multoties. Ternarius enī est numerus pfectus. Et vere ipse rogādus est: q̄ ipse vulnerat ⁊ medet. Job. 5. ⁊ Luc. 22. Ozate ne itretis i tentationē r̄c. Sequit̄ r̄n̄sio dñi. Et dixit mihi dominus r̄c. Ubi duo facit. Pr̄io ponit dñi r̄n̄sionē. Scđo r̄n̄siois r̄n̄e assignat ibi. (Nā virtus r̄c) Dicit ergo. Ego rogaui: s̄ dñs dixit mihi. Sufficit tibi r̄c. Q.d. Nō est tibi nē cūz q̄ ifirmitas recedat a te corporis q̄ nō est periculosa: q̄ no duceris ad ipatiētiaz cū gratia mea cōfortet te: nec ifirmitas cōcupiscētie. q̄ nō p̄trahet te ad p̄cti⁹; q̄ grā mea p̄teget te. Roma. 3. Justificati grātis r̄c. Et vere sufficit grā dei ad mala vitāda: ad bona fāienda: ⁊ ad vitaz cōsequēdā eternaz. p̄c. Lor. 15. H̄ratia dei sum id qd̄ sum r̄c. Ro. 6. H̄ra dei vita eterna. (S̄z xtra. Jo. 15. Quicqd̄ petieritis patrem in noīe meo r̄c. Aut ergo paulus discrete petiuit. ⁊ tūc debuit exaudiiri. aut idiscre te: ⁊ tūc peccauit. R̄n̄deo dñm est q̄ de yna ⁊ eadez re pōt hō dupl̄r loqui. Uno mō fīm se ⁊ nā illius rei. Alio mō fīm ordinē ad aliud. Et sic cōtingit q̄ illud qd̄ est malum fīm se ⁊ vitāda: fīm ordinē ad aliud est appetēdū: sicut pos tio inq̄tum fīm se est amara est vitāda: tamē qui considerat eaz fīm ordinē ad sanitatē appetit eā. Ergo ⁊ stimulus carnis fīm se est vitādus ⁊ affligens. inq̄tum vero est via ad virtutē ⁊ exercitiū v̄tutis: est appetēdus. Apls autē q̄ nōdū reuelatiō ei erat illud secretū dīne p̄udentie vt ad vtilitatē suā cederet: considerabat sibi maluz q̄tum in se est. ⁊ iō petierat suam amotionē: nec in hoc peccauit: s̄ ds qui ordinauerat hoc ad bonū humiliatis sue nō exaudiuit eū q̄tum ad eius volūtātē: qd̄ tñ sciēs postmodū apl̄s gloriabā cū diceret. Libenter gloriabor r̄c. Et licet non exaudierit cū q̄tum ad voluntatē exaudiuit tamē eum ⁊ exaudiit scđos suos q̄tum ad eius vtilitatē. Uli dicit Die ronymus in epla ad paulinū. Bonus dñs qui sepe nō tribuit qd̄ volumus: vt tribuat qd̄ mallemus. R̄n̄em autē sue r̄n̄sionis subdit cōsequēter. cū dicit. (Nā virtus r̄c.) Mirus modus loquēti. Virtus in ifirmitate pficitur. Ignis in aqua crescit. Intelligi vero pōt hoc qd̄ dī. Virt⁹ pficit in ifirmitate dupl̄r. s. māliter ⁊ occasionalr. Si acci piāt māliter tūc est sensus. Virt⁹ in ifirmitate pficit. i. in